
  
  

 
  

 

 

                                                                                    ROTARY CLUB ZLÍN – DISTRIKT 2240 
 

 

 

                               

Baťova vila, Gahurova 292, 760 01  Zlín, CZ – Česká republika 

IČO: 48473707, email pro rok 2013-2014: josef.kremecek@gmail.com 

 

Zápis z výjezdního zasedání  RC Zlín dne 21.10.2013 

 
 

Přítomni: Vladimír Ch., Dalibor K., Libor L., Jiří N., Eduard R., Petr S., Jaroslav Š.,

  Olga T., Čestmír V., Jiří   T., a Jiří H.                    

 

Omluveni: Pavel B., Josef G., Alois G., Stanislav M., Pavel V., Radomír Z., Petr K,  

  Pavel S., Martina D., Olga G., Jan Ch., Josef K., Marek O., Draha P., 

 

Program:  Výjezdní jednání – Nadace Jana Pivečky 

 

 

Po tradiční návštěvě hrobu pana J.Pivečky spojené s uctěním jeho památky, položením 

květin a krátkých vzpomínkách na charismatického člena našeho klubu jsme byli hosty 

ředitelky Nadace Jana Pivečky paní Boženky Filákové ve Slavičíně.  

 

Atmosféra schůzky byla tradičně velmi příjemná.  

 

Diskutovány byly následující body: 

 

- Činnost NJP v  roce 2013 (oceněna finanční,materiální a jiná pomoc RC při 

překlenutí náročného roku nadace) 

- Plán činnosti pro rok následující (hlavní aktivity směřují do projektů chceme 

pomáhat,přípravy benefice dne 15.1.2014, diskutován návrh smlouvy pro rok 

2014 o spolupráci RC s NJP a o.p.s) 

- Požádali jsme o pomoc při zpracování stručné charakteristika života a práce 

pana J.Pivečky pro účely RC a k připomenutí 10.výročí jeho odchodu z naších 

řad. 

- Promítnut nám byl snímek “Toulavý švec” k připomenutí botatého života a 

velkých zásluh J.Pivečky pro rozvoj obuvnického průmyslu ve světě a výchově 

mladé generace. 

- Obrazovou dokumentaci zajistil Jirka Tesař 

 

 

Poděkování patří paní B.Filákové za příjemný podvečer, srdečnou atmosféru při 

jednání včetně tradičního pohoštění a občerstvení.Děkuji všem za účast a především 

těm,kteří pomohli s dopravou.  

 

 

Operativa z minulého zápisu: 

 

Termíny dalších schůzek RC Zlín: 

4.11. –  vila T. Bati 

18.11. – vila T.B. 



  
  

 
  

 

 

                                                                                    ROTARY CLUB ZLÍN – DISTRIKT 2240 
 

 

 

                               

Baťova vila, Gahurova 292, 760 01  Zlín, CZ – Česká republika 

IČO: 48473707, email pro rok 2013-2014: josef.kremecek@gmail.com 

2.12. – vila T.B. 

16.12. – Koliba U Černého medvěda 

 

 

Mimořádně Jarda Š. 
 
   
 
 


